lNDtcAçÃo No. I 77 t20213

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimento lnterno destacasa e depois de ouvido seu Egregio prenário, soricita a v. Éxa. qr" rú, chegarao Exmo. senhor prefeito do Municipio, o teor da seguinte lndicaçãã,-
-

'

Exmo. Senhor prefeito,

Atendendo as solcitações feitas pelos moradores das Comunidades de KM 1g eKM 12, no Distrito de Riacho da Guia,.epr"o.ujrãã,
"o, a segurança e o bemestar dos mesmos, solicitamos de V.Exa. uma intervenção junto a polícia

Rodoviária Federal
.no qu.e lange a_ instalaçao Je

'radares,
mais precisamentepróximo ao corégio,lTr.n.{q Arvãs (KM. rg/Brilloll próximo ao corégio Antoniosílva LÍma (KM 12lBR 110), em rittrd" dos altoó índices oe aciããniãs naquetaárea, o que de certo *átraze'r inúmeros benefícios a tóàos.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2023.

Rua coronel phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005_670 _ Fone: (75) 31g2_3333
www.ca maradealagoinhas,ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA BAHIA
cÂuaRa MUNtctpAt DE ATAGoINHAs